
جستجوی مدیران باشگاه سپاهان   
برای انتخاب جانشین ژوزه مورایس 

آغاز شده است.
به گزارش فوتبال 360، استعفای ناگهانی 
ژوزه مورایس پس از پیروزی یک بر صفر 
مقابل آلومینیوم در فولادشهر و سپس 
خداحافظی هوگو آلمیدا که شانس جانشینی 
او را داشت، بار دیگر باشگاه سپاهان را در 
موقعیت بسیار حساسی قرار داده است. این 
2 اتفاق در حالی رخ داد که طلایی‌پوشان 
فوتبال ایران با کسب 21 امتیاز از 10 مسابقه 

صدرنشین جدول لیگ برتر هستند.
سپاهان از جدایی آلمیدا 

غافلگیر نشد
جدایی آلمیدا و سایر دستیاران مورایس پس 
از تساوی سپاهان مقابل نساجی مازندران 
به صورت رسمی توسط باشگاه مورد تایید 
قرار گرفت اما پیش از این مسابقه توافقات 
لازم درباره این موضوع انجام شده بود تا 
مدیران سپاهان غافلگیر نشوند و جستجو 
برای انتخاب سرمربی بعدی را آغاز کرده 
باشند. استعفای مورایس اتفاقی بود که در 

پایان مسابقات فصل گذشته که با قهرمانی 
سپاهان در جام حذفی همراه شد نیز توسط 
این سرمربی اعلام شد اما به هر ترتیب موفق 
به حفظ این سرمربی شدند، تا حالا در 
میانه‌های نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر 
و لیگ قهرمانان آسیا2 ماموریت دشوارتری 

در پیش داشته باشند.
در این شرایط مدیران باشگاه سپاهان 
دو گزینه را به صورت جدی برای انتخاب 
جانشین مورایس روی میز دارند که البته 
گزینه دوم در صورت ناکامی در تحقق گزینه 

اول مورد توجه قرار خواهد گرفت.
اولویت اول مدیران باشگاه سپاهان 

پس از استعفای محرم نویدکیا در پایان لیگ 
بیست‌و‌سوم تنها گزینه مورد نظر مدیران 
باشگاه سپاهان انتخاب یک سرمربی خارجی 
سرشناس بود. حالا بار دیگر باشگاه سپاهان 
در وضعیت مشابهی قرار گرفته است. 
مورایس با صدرنشینی اقدام به ترک سپاهان 
کرد و به همین دلیل انتخاب جانشین او 
بسیار دشوار خواهد بود. مدیران باشگاه 
اصفهانی چند روزی می‌شود که جستجو 

برای جذب یک سرمربی مطرح و سرشناس 
خارجی را آغاز کرده‌اند اما هنوز جمع‌بندی 

ویژه‌ای روی هیچ نامی انجام نشده است.
اولویت دوم مدیران باشگاه سپاهان 

همان‌طور که گفته شد اولویت اول مدیران 
باشگاه انتخاب یک مربی سرشناس خارجی 
است که حتی‌الامکان شناخت خوبی هم از 
فوتبال ایران و بازیکنان سپاهان داشته باشد. 
با این‌حال، به دلیل شرایط خاص ایران طی 
ماه‌های اخیر پیدا کردن یک گزینه مطمئن 
و توافق با او کار ساده‌ای نخواهد بود؛ این 
مشکلی است که مدیران سپاهان برای جذب 
استیون انزونزی نیز با آن مواجه شدند و 

هفته‌ها جذب این بازیکن به تاخیر افتاد.
در واقع اگر تصمیم‌سازان باشگاه سپاهان 
نتوانند گزینه مناسبی برای جانشینی ژوزه 
مورایس پیدا کنند، یک گزینه ایرانی مورد 
توجه آن‌ها قرار خواهد گرفت و آن فرد کسی 

جز محرم نویدکیا نخواهد بود.
البته هنوز هیچ تماسی با محرم نویدکیا برای 
قبول هدایت طلایی‌پوشان صورت نپذیرفته 

است. 

تهدیدها و فرصت‌های 
پیش‌روی سپاهان

هواداران سپاهان سال‌ها در انتظار ثبت 
ششمین قهرمانی لیگ برتر هستند و در این 
مسیر نام‌های بزرگی نظیر زلاتکو کرانچار، 
امیر قلعه‌نویی، محرم نویدکیا و سرانجام 
ژوزه مورایس در انجام این ماموریت ناکام 
مانده‌اند. سپاهانی‌ها حتی برای محرم 
اسطوره اصفهان هم صبر زیادی نداشتند 
و رفتارشان با 3 مربی دیگر خیلی صبورانه 
نبود. در این وضعیت طبیعی است مدیران 
سپاهان ضمن چشم‌پوشی از تمام گزینه‌های 
ایرانی که نام‌شان به عنوان جانشین مورایس 
مطرح می‌شود و مورد قبول اصفهانی‌ها 
نیستند، تمرکز را روی جذب گزینه مطرح 
خارجی بگذارند تا در بازی‌های آینده مجبور 
به شنیدن شعارهای تند گذشته روی سکوها 
نباشند. ضمن اینکه این انتخاب فشار 
هواداری در صورت عدم نتیجه‌گیری را به 
سرمربی جدید منتقل خواهد کرد. از سویی 
حضور محرم نویدکیا در حالی که سپاهان 
صدرنشین به شمار می‌رود، مخاطرات زیادی 
برای این سرمربی جوان به همراه خواهد 
داشت و ممکن است با چند باخت بار دیگر 
طلایی‌پوشان با او وارد بحران شوند. در 
این‌صورت محرم بار دیگر شرایط را تحمل 
نمی‌کند و استعفا می‌کند. این شرایطی است 
که به نظر می‌رسد نویدکیا از حضور در آن 
پرهیز خواهد کرد. البته که در یک حالت 
شانس بازگشت محرم نویدکیا برای دومین 
مرتبه به عنوان سرمربی سپاهان کم نیست. 
این اتفاق در صورتی رخ خواهد داد که شرایط 
برای جذب سرمربی مورد نظر مدیران باشگاه 
مهیا نشود و در این وضعیت آن‌ها به سراغ 
نویدکیا می‌روند و از او درخواست می‌کنند با 
توجه به شناخت بالایی که از بازیکنان و تیم 
دارد به کمک سپاهان بیاید. گفتنی است تا 
نهایی شدن انتخاب و معرفی سرمربی جدید، 
وظیفه هدایت بازیکنان سپاهان که پس از 
بازی با نساجی به تعطیلاتی 3 روزه رفته‌اند 
با جلال امیدیان خواهد بود و حتی شاید در 
اولین دیدار جام حذفی امیدیان روی نیمکت 

سپاهان بنشیند.

و  جنجالی  سرمربی  دردسرهای   
اسبق تیم ملی همچنان ادامه دارد و 
باشگاه  گریبانگیر  موضوع  این  بار  این 

پرسپولیس شده است.
به گزارش ایرنا، در پایان دیدار پرسپولیس و 
گل‌گهر سیرجان که با برتری قرمزها به اتمام 
رسید، افشین پیروانی سرپرست سرخ‌پوشان 

صحبت‌های قابل تاملی را مطرح کرد.
پیروانی در جمع خبرنگاران گفت: بیایید حق 
ما را بدهید و باشگاه را به ما برگردانید. من 
الان نمی‌دانم فردا که به باشگاه می‌روم، آیا 
این باشگاه متعلق به پرسپولیس است یا کس 
دیگری؟ باشگاه بزرگ پرسپولیس باید متعلق 
به این باشگاه باشد. کمک کنید و سه دانگ 
فروخته شده باشگاه پرسپولیس را برگردانید 
تا در این باشگاه احساس مالکیت کنیم و 

جالب نیست که باشگاه در ید ما نباشد.
سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس تایید 
کرد که ۳ دانگ از ساختمان این باشگاه به 

دلیل پرداخت مطالبات ویلموتس و بدهی 
فدراسیون فوتبال به شرکت شستا برای 
پرداخت مطالبات این مربی بلژیکی، به 
مالکیت این شرکت درآمده است و پیروانی 
خواستار برگرداندن آن به باشگاه پرسپولیس 

شده است.
محمد دادکان رئیس وقت فدراسیون فوتبال 
ایران که ساختمان دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس را خریداری کرده بود برای 
اینکه با توجه به بدهی‌های سرخابی‌ها این 
دو ساختمان دست طلبکاران نیافتد سند 
آنها را به نام فدراسیون فوتبال زد. این در 
شرایطی‌ست که باشگاه پرسپولیس بخش 
اعظمی از پول ساختمان را به فدراسیون 
فوتبال پرداخت کرده اما فدراسیون تاکنون 
هیچ اقدامی برای انتقال مالکیت به باشگاه 
پرسپولیس انجام نداده و حالا سند کل 
ساختمان فدراسیون فوتبال و ۳ دانگ از 
باشگاه پرسپولیس به مالکیت شرکت شستا 

درآمده و این درحالی‌ست که فدراسیون 
فوتبال معتقد است ارزش این ۹ دانگ بیشتر 
از مبلغی‌ست که شستا به فدراسیون قرض 

داده بود.
شرکت شستا پیش از این حکم تخلیه را 
علیه فدراسیون فوتبال گرفته بود. حالا 

پیگیری‌های خبرنگار ایرنا نشان می‌دهد در 
جدیدترین حواشی رخ داده در خصوص این 
پرونده، تلفن‌های باشگاه پرسپولیس قطع 
شده و این در شرایطی‌ست که فدراسیون 
فوتبال هیچ شفاف‌سازی در خصوص این 

پرونده انجام نداده است.

تهدیدها و فرصت‌های یک انتخاب دشوار

دو گزینه سپاهان برای جانشینی مورایس

ویلموتس گیت ادامه دارد 

تلفن‌های باشگاه پرسپولیس هم قطع شد

اشکان دژاگه 
فولاد را محکوم کرد

کمیته وضعیت بازیکنان آرای خود را درباره سه پرونده مطروحه صادر کرد.
به گزارش خبرآنلاین؛ با توجه به شکایت علی اصغر حاجیلو از باشگاه 
استقلال، این باشگاه به پرداخت مبلغ 10 میلیارد ریال بابت اصل خواسته 

و مبلغ 385 میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
*در پی شکایت اشکان دژاگه از باشگاه فولاد خوزستان، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ 23 میلیارد و 937 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
921 میلیون و 574 هزار و 500 ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم شد. 
همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان 6 میلیارد ریال 

قرار رد صادر کرد.
*در پرونده شکایت آرش لب جویی از باشگاه پیکان، این باشگاه به پرداخت 
مبلغ یک میلیارد و 453 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 55 میلیون 
و 940 هزار و 500 ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. 
همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان 47 میلیون ریال 

قرار رد صادر کرد.

تمرینات نساجی به قائمشهر منتقل شد

تیم فوتبال نساجی مازندران قصد دارد تمریناتش را تا دیدار جام حذفی به 
قائمشهر منتقل کند.

به گزارش ایسنا، با صلاحدید کادر فنی نساجی مازندران تمرینات این تیم تا 
روز چهارشنبه تعطیل بوده و بازیکنان به استراحت خواهند پرداخت.

طبق برنامه تمرینات نساجی از روز چهارشنبه در تهران پیگیری خواهد شد 
و بازیکنان از روز یکشنبه هفته آینده تا بازی مقابل مس شهر بابک در جام 

حذفی در قائمشهر تمرین خواهند کرد.
تیم فوتبال نساجی ۴ آذرماه در مسابقات جام حذفی در ورزشگاه وطنی 

قائمشهر به مصاف مس شهر بابک خواهد رفت.

دیدار جام حذفی استقلال 
به نیم فصل موکول می‌شود

بازی استقلال مقابل مس کرمان در جام حذفی در تعطیلات نیم فصل برگزار 
خواهد شد.

به گزارش ایسنا، باشگاه استقلال با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ فوتبال 
درخواست کرده دیدار این تیم مقابل مس کرمان در جام حذفی به تعویق 
بیفتد البته این در حالی است که سازمان لیگ هنوز به درخواست آبی پوشان 
پاسخی نداده است. در صورتی که سازمان لیگ با درخواست استقلال مبنی 
بر تعویق بازی موافقت کند با توجه به فشردگی بازی‌ها در لیگ این بازی 
در تعطیلات نیم فصل برگزار خواهد شد. تعطیلات نیم فصل از ۱۳ دی ماه 

شروع خواهد شد.

فوتبال

زهرا نعمتی سرمربی پاراتیروکمان می‌شود؟

رئیس فدراسیون جانبازان و توانیابان از احتمال بازگشت زهرا نعمتی به 
پاراتیروکمان به عنوان سرمربی خبر داد و گفت: در صورتی که نعمتی تمایلی 
برای بازگشت به تیروکمان نداشته باشد به عنوان سرمربی از تجربیات او 

استفاده خواهیم کرد.
جلیل کوهپایه زاده در گفت‌وگو با ایسنا، درباره انتخاب فرشید گل‌زاده به 
عنوان رئیس انجمن پاراتیروکمان و حواشی زیادی که بر علیه او وجود دارد، 
اظهار کرد: تمام مطالبی که علیه فرشید گل زاده طی چند روز اخیر گفته 
شده حواشی بیش نیست، هدف ما از انتخاب چنین افرادی تزریق منابع مالی 
از طریق اسپانسر به فدراسیون و کمک گرفتن از بخش خصوصی است که 
قطعا با آوردن چنین افرادی می‌توانیم منابع مالی خوبی را جذب فدراسیون 

کنیم تا در اعزام‌ها با مشکل خاصی مواجه نشویم.
وی همچنین درباره تغییرات در کادر فنی پاراتیروکمان گفت: گزینه‌های 
زیادی برای کادر فنی پاراتیروکمان مطرح است که در حال بررسی آن‌ها 

هستیم.
البته با زهرا نعمتی نیز در این زمینه صحبت‌هایی داشتیم و به او تاکید 
کردیم که اگر دوست ندارد به عنوان ورزشکار در پاراتیروکمان فعالیتی داشته 
باشد از تجربیات او به عنوان سرمربی تیم بهره بگیریم. بنابراین او نیز جزو 

یکی از گزینه‌های سرمربیگری است.
وی در پایان با اشاره به تقویت بحث آموزش و پژوهش در فدراسیون جانبازان 
و توانیابان، تصریح کرد: بحث آموزش یکی از موضوعات اصلی و مهم در 
فدراسیون است که برنامه‌های زیادی در این زمینه داریم. تلاش بر این است 
تا بتوانیم بحث آموزش را به صورت جدی در تمام برنامه‌های فدراسیون 

پیش ببریم.

تیروکمان

انگلیس به آموریم مجوز کار نداد!

روبن آموریم به دلیل صادرنشدن روادیدش فعلا قادر به 
حضور در منچستریونایتد نیست. به گزارش ایسنا، سرمربی 
جدید منچستریونایتد در حال حاضر به دلیل صادرنشدن 
مجوز کارش نمی‌تواند به انگلیس سفر کند. روزنامه تایمز 
انگلیس خبر داد این روند ممکن است چند روز دیگر به 
طول انجامد. قرار بود این مربی ۳۹ساله پرتغالی امروز به 
جمع بازیکنان منچستریونایتد ملحق شود. قرارداد این مربی 
پرتغالی با منچستریونایتد تا ژوئن ۲۰۲۷ اعتبار دارد و برای 
یک سال دیگر نیز می‌تواند تمدید شود. آموریم از سال ۲۰۲۰ 
در اسپورتینگ لیسبون به سر می‌برد. این تیم با هدایت او 
دو بار قهرمان پرتغال شد. اسپورتینگ در فصل نخستش با 
آموریم بعد از ۱۹ سال به قهرمانی در لیگ رسید. آموریم در 
آخرین حضورش روی نیمکت اسپورتینگ لیسبون توانست 
چهار بر دو اسپورتینگ براگا را شکست دهد. اسپورتینگ 
تا دقیقه هشتاد با نتیجه دو بر یک از حریف عقب بود ولی 
در ادامه سه گل به ثمر رساند تا با یازده برد از یازده بازی، 

مقتدرانه صدرنشین لیگ پرتغال باشد.

دوست ندارم ترکیب تیم را تغییر بدهم

سرمربی اینتر تیمش را شایسته پیروزی در دیدار برابر 
ناپولی دانست. به گزارش ایسنا، اینتر بهترین فرصت برای 
صعود به صدر جدول رده‌بندی رقابت‌های سری A را از 
دست داد. در حساس‌ترین بازی هفته دوازدهم فوتبال دسته 
اول باشگاه‌های ایتالیا دو تیم اینتر و ناپولی به مصاف هم 
رفتند که این بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید. 
در این دیدار‌هاکان چالهان‌اوغلو، زننده تک گل اینتر، یک 
ضربه پنالتی را هم از دست داد. به نوشته مدیاست، سیمونه 
اینزاگی، سرمربی اینتر، در نشست خبری پایان بازی گفت: 
به بازیکنان بعد از بازی تبریک گفتم؛ چرا که بازی خوبی را 
به نمایش گذاشتند. اگر تیمی در این بازی شایسته پیروزی 
باشد، آن تیم اینتر است. در نیمه دوم کنترل توپ و میدان 
را در اختیار داشتیم و می‌توانستیم به گل برسیم. با آرامش 
بازی کردیم و اجازه ندادیم که ناپولی فرصتی جدی را خلق 
کند. او ادامه داد: در دیدار اخیر برابر آرسنال انرژی زیادی 
از دست دادیم و انتظار نداشتم که بازیکنان با این توان و 

انرژی بازی کنند. 
ما در شرایط بسیار خوبی قرار داریم، به طوری که دوست 

ندارم در ترکیب تیم تغییراتی را ایجاد کنم. 

 ژیمناستیک ایران 
در مسیر توسعه قرار دارد  

ملی‌پوش ژیمناستیک ایران با اشاره نتیجه درخشان ایران 
در المپیک گفت: نخبگان این رشته می‌توانند برای ایران 
در آوردگاه بزرگ المپیک افتخارآفرینی کنند. مهدی 
احمدکهنی  در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص شرایط خود 
بعد از محرومیت اظهار داشت: محرومیت من به خاطر 
دوپینگ نبود بلکه ناشی از یک سهل‌انگاری است که 
نمی‌خواهم دوباره در خصوص آن صحبت کنم. از چند 
ماه پیش یک مصدومیت دارم و الان نیز با ۱۰ درصد توانم 
در حال تمرین و ریکاروری هستم. محرومیتم را پذیرفتم 
و ۲ سال دور از میادین خواهم بود اما بی خیال این رشته 
نشدم بلکه می‌خواهم مقتدرانه برگردم. احمدکهنی افزود: 
البته محرومیت من ممکن است کاهش پیدا کند و شخص 
زهرا اینچه‌درگاهی رئیس فدراسیون با تمام توان به دنبال 
کاهش این محرومیت است. اکنون نیز با فدراسیون ارتباط 
دارم و می‌دانم که اینچه‌درگاهی پیگیر کارهای من است. 
امیدوارم تلاش‌های رئیس فدراسیون ثمربخش باشد و من 
بتوانم زودتر به رقابت برگردم. ملی‌پوش ژیمناستیک ایران 
با اشاره به میزان محرومیت خود گفت: حدود هشت ماه 
از این محرومیت سپری شده و تا سال ۲۰۲۵ محرومیتم 
ادامه دارد. بازی‌های کشورهای اسامی و یک مسابقه 
از قهرمانی آسیا را از دست خواهم داد اما در بازی‌های 
آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا می‌توانم به میدان بروم. بعد از آن نیز 
مسابقات گزینشی المپیک شروع خواهد شد تا در نهایت 
بتوانم راهی لس‌آنجلس شوم. برای حضور در المپیک 
نهایت تلاش خود را به کار خواهم گرفت تا بار دیگر پرچم 
ژیمناستیک در کاروان ایران بالا باشد. وی با بیان اینکه 
مهدی الفتی به عنوان پرچمدار کاروان ایران ثابت کرد 
می‌شود در المپیک نتیجه گرفت افزود: ژیمناستیک ایران 
با اینچه‌درگاهی در مسیر توسعه قرار گرفته است. مدال 
بازی‌های آسیایی و حضور ارزشمند در المپیک و رسیدن 
به فینال نشان داد ما می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم. 
همچنین جوانان ما نتایج درخشانی در آسیا کسب کردند. 
با این جوانان می‌شود چند سهمیه در المپیک کسب کرد. 
مهدی احمدکهنی یکی از نخبگان جوان ژیمناستیک ایران 
اسفندماه سال گذشته و پس از صعود به فینال جام جهانی 
آلمان از حضور در فینال رقابت‌ها محروم شد. احمدکهنی 
که یکی از شانس‌های ایران برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس بود به دلیل پر نکردن فرم‌های وادا )آژانس جهانی 
مبارزه با دوپینگ( مربوط به محل زندگی و تمرین خود 
در یک سال گذشته از حضور در فینال جام جهانی بازماند 
و به مدت ۲ سال محروم شد که نزدیک به یک سال از 

محرومیت خود را پشت سر گذاشته است.

خارجی

ژیمناستیک
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 به احتمال خیلی زیاد ستاره لژیونر تیم 
ملی بسکتبال ایران در دو بازی پیش رو 
در مقدماتی کاپ آسیا غایب خواهد بود.

به گزارش ایسنا، در حالی که تیم ملی 
بسکتبال ایران خود را برای پنجره دوم 
مسابقات انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ عربستان 

آماده می‌کند، مصدومیت بهنام یخچالی 
ستاره لژیونر تیم ملی احتمالا مانع حضور 
او در اردو و جمع سایر ملی پوشان شود. 
یخچالی که برای تیم گلادیاتور تریر در لیگ 
Pro A آلمان دست به توپ است، حدودا 
دو هفته‌ای است که به دلیل مصدومیت دور 
از میادین به سر می‌برد و به احتمال خیلی 
زیاد در دو بازی پیش روی تیم ملی نیز غایب 
باشد. پیش از این قرار بود بهنام یخچالی به 
همراه محمد امینی روز ۲۸ آبان وارد ایران 
شود اما اکنون این اتفاق در‌هاله‌ای از ابهام 

قرار گرفته است. ملی پوش بسکتبال ایران 
هم اکنون در حال پشت سر گذاشتن دوره 

نقاهت است. 
مصدومیت یخچالی همان مصدومیت کهنه 
از ناحیه مچ پا است که زمان بازگشتش به 
میادین نیز به صورت دقیق مشخص نیست. 

تیم ملی ایران در این پنجره با تیم‌های ملی 
قزاقستان و قطر به ترتیب در روزهای دوم 
و پنجم آذر بازی خواهد کرد. طبق برنامه 
مسابقات، بازی با قزاقستان در تهران و بازی با 

قطر در دوحه برگزار خواهد شد.

شوک به تیم ملی بسکتبال

توصیه عجیب به حسن یزدانی رونمایی از گزینه خط حمله استقلال
سرمربی اسبق تیم ملی کشتی 
برای  آزاد روسیه توصیه‌هایی 
ادامه زندگی قهرمانی به 
کاپیتان تیم ملی ایران داشت.

به گزارش خبرآنلاین؛ جامبولات 
تدیف در خصوص قهرمانی 
عبدالرشید سعدالله یف در 
اظهار  تیرانا  مسابقات جهانی 
داشت: سعدالله‌یف مبارزه‌های 

خوبی در پیکارهای جهانی اوزان غیرالمپیکی در تیرانا داشت و در نهایت موفق به کسب 
مدال طلا شد. البته نکته‌ای که باید گفت این است که رشید در جریان مسابقات فکر 

می‌کنم خیلی آمادگی نداشت و از شرایط خوبی هم برخوردار نبود.
این مربی درباره اینکه آیا مربیان ایرانی در باخت کامران نقش داشتند یا خیر، بیان کرد: 

خیر چون تیم ملی ایران سرمربی خوبی به نام پژمان درستکار دارد.
تدیف در خصوص شرایط حسن یزدانی نیز این‌طور پاسخ داد: او یک قهرمان بزرگ است 
و نامش سال‌ها در این رشته ماندگار می‌شود. بی‌تردید ایران و جهان به یزدانی افتخار 
می‌کنند. مصدومیت یزدانی از دیگر موضوعات مصاحبه با تدیف بود که او در این خصوص 
گفت: باور دارم با وجود این مصدومیت‌ها، یزدانی باید با دنیای قهرمانی خداحافظی کند. 
همیشه باید در اوج خداحافظی کرد و مانند یک قهرمان از کشتی رفت. البته این کار 
سخت است؛ متاسفانه در یک سال‌ اخیر مصدومیت‌های فراوانی گریبان حسن را گرفته و 

او را از اوج دور کرده است.
وی این را هم گفت: دل کندن از دنیای قهرمانی سخت است. کمتر قهرمانی در دنیا وجود 

دارد که با وجود افتخارات فراوان در اوج خداحافظی کند.
تدیف گفت: من سال‌ها در تیم ملی روسیه فعالیت کردم و کارنامه من در تاریخ کشتی 
روسیه به یادگار خواهد ماند. در حال حاضر تیم ملی روسیه در شرایط سختی قرار گرفته و 
باید بجنگد. این مربی نامدار کشتی در بخش دیگری از صحبت‌های خود توضیح داد: در ۲ 

سالی که از تیم ملی روسیه رفته‌ام، این تیم وضعیت خیلی خوبی نداشته است.

پیتسو موسیمانه برای بررسی 
خارجی  خرید  عملکرد 
استقلال راهی امارات می‌شود.

به گزارش خبرآنلاین؛ تمرینات 
تیم فوتبال استقلال بعد از برتری 
این تیم در برابر مس رفسنجان تا 
پایان هفته تعطیل شده و بازیکنان 
این تیم احتمالا از پنجشنبه به 
منظور برگزاری دیدار با مس 

کرمان از مرحله اول جام حذفی و دیدار با پاختاکور از هفته پنجم لیگ نخبگان کار خود 
را دنبال خواهند کرد.

هرچند در این خصوص شنیده می‌شود استقلالی‌ها قرار است در دو فاز تمرینات خود را 
بعد تعطیلات از سر بگیرند به این ترتیب که مصدومان در روزهای اواسط هفته و سایرین 
در روزهای پایانی زیر نظر کادرفنی تمریناتشان را شروع خواهند کرد. این در حالی است 
که طبق شنیده‌ها، موسیمانه سرمربی استقلال قرار است برای روزهای پایانی هفته راهی 

کشور امارات شده تا دیدار تیم‌های امارات و قرقیزستان را از نزدیک تماشا کند.
نکته قابل‌توجه در این خصوص این که طبق شنیده‌ها موسیمانه برای ارزیابی عملکرد 
جوئل کوجو مهاجم غنایی‌الاصل تیم ملی قرقیزستان که در پیش‌فصل مورد توجه نکونام 
قرار گرفته و برای خرید این بازیکن اقداماتی نیز صورت گرفته بود راهی امارات خواهد شد. 

البته به جز کوجو یک بازیکن دیگر را هم زیر نظر دارد.
گفتنی است عملکرد خوب کوجو در فیفادی شهریورماه در دیدار مقابل ایران چشم نکونام 
را گرفته تا جایی که این سرمربی درخواست خود را برای جذب این بازیکن ارائه داده اما 
تحت قرارداد بودن این بازیکن با تیم دیناموی سمرقند و مخالفت این باشگاه با جدایی 
کوجو باعث شد تا با وجود رضایتمندی بازیکن تیم ملی قرقیزستان برای پیوستن وی 
به استقلال این امر در موعد فوق یعنی در پنجره تابستانی محقق نشود. حالا اما دوباره 
مذاکرات برای استقلالی شدن کوجو آغاز شده و به همین منظور و زیر نظر گرفتن عملکرد 

وی، موسیمانه احتمالا طی روزهای پایانی هفته راهی امارات خواهد شد.


